
Så blev klokken 23:00 2024-09-26. Jeg har løbende, i hele 
høringsperioden, læst samtlige høringssvar indtil her en time før 
deadline. Det er min opfattelse, at mere end 90%+ af høringssvarene 
påpeger, ønsker og anbefaler, at metro skal graves ned og hører til 
under jorden. Jeg tilslutter mig 100% dette ønske. Det der er 
interessant lige nu er, om I rent faktisk læser og forstår dette ønske. 
FOR HVAD SKAL VI ELLERS MED HØRINGER? Kom gerne med et 
fyldestgørende svar. Altså hvis I kan...? 

Som medlem af sejlklubben Lynetten siden 1978, der holder til i 
Margretheholms Havn, kunne jeg have skrevet en masse der falder 
under kategorien "not in my backyard". Dette vil jeg undlade. Jeg vil 
blot nævne, at dersom metro finder vort af By & Havn lejede areal så 
super attraktivt som I giver udtryk for, er det da bare at bygge os en 1:1 
erstatningshavn til os på et nyt areal. Så kan I sådan set få det hele. Vi 
behøver følgende: 

 9 bådebroer med plads til 720 både. Incl EL & vand. 
 4 bygninger der beskriver en værkstedsby. Incl EL installationer 
 2 klubhuse med tilhørende toilet & badefaciliteter. Hvoraf det ene 

klubhus skal indeholde en restaurant. Pax 200+ 
 400 til 600+ redskabsskure. Alle med tilgang til EL 
 2 x slæbested 
 1 x bådværft 
 1 x masteskur 
 1 x forretning sælgende bådudstyr 
 2 x bygning til juniorerne 
 1 x bygning til søredningstjenesten 
 1 x bygning til dykkerklubben 



 2 x overdækket grillplads 
 1 x 20 tons kran der benyttes til bådhåndtering. 
 2 x parkeringspladser af anseelig størrelse. Incl adgang til EL & 

vand da disse pladser i vinterhalvåret benyttes til bådopbevaring. 
 Et hav af grønne flagermusvenlige grønne træer der omkrænser 

havnen. 
 .... 

Financieringen af ovenstående gøres via et såkaldt selvbetalende 
"Kinderæg". En unik opfindelse af Lars Løkke & Frank Jensen der 
selvbetaler Lynetteholm, Metro & Østlig Ringvej... Metro går i sync og 
samarbejde med By & Havn, der er expert i at opfylde rene og uberørte 
vandarealer med forurenet jord. Herefter sælges arealet til såkaldte 
"udviklere" under synonymet "byggeretter". Vupti, så er der penge nok 
til hele 3 nye lystbådehavne. Alternativt kan arealet benyttes til KVC 
anlæg. 

Jeg præsiserer at ovennævnte fatasi forslag er både personligt og mit 
eget, og ikke på nogen måde er i sync med S/K Lynetten's strategi. 

vh, 

Carsten Barner Nielsen 
Medl 1147, S/K Lynetten 
 
Ps: Der er også den mulighed og sideeffekt, at I via bullitlisten ovenfor, 
bliver bekendt med hvilke faciliteter I er ved at udryde. 
 


